CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No6 g1' DE 1998

O Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulÇÔes regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO OOO.305I95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO, matricula
n° 11.140·72, do car90 em cominA0 de Chefe de setor, CL·13, do setor de Tramitaçllo, Ata e
Súmula, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário, da Diretoria Legislativa, da Terceira
Secretarla.